营业成本 741,942.72

销售费用 -741,942.72

费用重分类

2022 年 11 月 17

日，经公司 2022 年

第四届董事会第十二

次会议审议通过

营业成本 216,788.99

销售费用 96,343.73

研发费用 -240,598.17

管理费用 -72,534.55

应收票据 应收票据 49,386,651.82

1-1-295

2019 年 12 月 31

日/2019 年度

2022 年 11 月 17

日，经公司 2022 年

第四届董事会第十二

次会议审议通过

应收款项融资 -1,326,605.00

递延所得税资产 302,596.41

其他流动负债 49,571,161.93

未分配利润 -1,208,518.70

财务费用 -746,802.97

投资收益 -449,339.23

信用减值损失 -806,749.67

所得税费用 -121,012.45

销售商品、提供劳

务收到的现金
-37,674,281.87

购买商品、接受劳

务支付的现金
-37,674,281.87

费用重分类 2022 年 11 月 17

日，经公司 2022 年

第四届董事会第十二

次会议审议通过

营业成本 1,013,657.39

销售费用 378,239.71

管理费用 -1,391,897.10

具体情况及说明：

（1）应收票据

公司原存在对已贴现或已背书未终止确认的商业承兑汇票未计提坏账、对已贴现未到期或已

背书未到期的商业承兑汇票及信用等级不高的银行承兑汇票终止确认、将汇票贴现的手续费一次

性计入财务费用等情况，现根据新金融工具准则予以更正。针对上述会计差错事项，公司对 2019

年至 2021 年财务报表进行调整。

（2）工程建设投入

公司原将部分已发生的工程建设款在其他非流动资产列报，现予以更正。针对上述会计差错

事项，公司对 2021 年财务报表进行调整。

（3）运输费用

公司原对部分 2020 年、2021 年与销售业务发生相关的运输费用计入销售费用，现根据新收

入准则变更为计入营业成本。针对上述会计差错事项，公司对 2020 年至 2021 年财务报表进行调

整。

（4）费用重分类

公司原存在职工薪酬等费用归集不准确的情况。针对上述会计差错事项，公司对 2019 年至

2021 年财务报表进行调整。

以上事项对公司实际经营未产生影响。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

1-1-296

单位：元

项目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 516,453,264.23 1,313,096.43 517,766,360.66 0.25%

负债合计 275,481,400.13 1,156,867.78 276,638,267.91 0.42%

未分配利润 40,048,209.23 140,605.79 40,188,815.02 0.35%

归属于母公司所有者权益合计 240,834,922.40 156,228.65 240,991,151.05 0.06%

少数股东权益 136,941.70 - 136,941.70 -

所有者权益合计 240,971,864.10 156,228.65 241,128,092.75 0.06%

营业收入 410,170,356.26 - 410,170,356.26 -

净利润 35,047,956.76 268,214.85 35,316,171.61 0.77%

其中：归属于母公司所有者的

净利润
35,807,635.72 268,214.85 36,075,850.57 0.75%

少数股东损益 -759,678.96 - -759,678.96 -

销售商品、提供劳务收到的现

金
468,174,726.24 -16,936,638.12 451,238,088.12 -3.62%

购买商品、接受劳务支付的现

金
344,769,554.28 -4,253,867.96 340,515,686.32 -1.23%

购建固定资产、无形资产和其

他长期资产支付的现金
117,910,240.52 -5,809,319.65 112,100,920.87 -4.93%

偿还债务支付的现金 104,661,244.60 -16,857,669.15 87,803,575.45 -16.11%

支付其他与筹资活动有关的现

金
91,115,400.61 9,984,218.64 101,099,619.25 10.96%

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 420,107,959.46 -278,501.50 419,829,457.96 -0.07%

负债合计 214,232,180.92 -166,515.30 214,065,665.62 -0.08%

未分配利润 7,836,836.74 -100,787.58 7,736,049.16 -1.29%

归属于母公司所有者权益合计 205,079,157.88 -111,986.20 204,967,171.68 -0.05%

少数股东权益 796,620.66 - 796,620.66 -

所有者权益合计 205,875,778.54 -111,986.20 205,763,792.34 -0.05%

营业收入 363,622,948.80 - 363,622,948.80 0.00%

净利润 25,714,169.45 1,096,532.50 26,810,701.95 4.26%

其中：归属于母公司所有者的

净利润
26,317,548.79 1,096,532.50 27,414,081.29 4.17%

少数股东损益 -603,379.34 - -603,379.34 -

项目
2019 年 12 月 31 日和 2019 年

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 377,881,555.63 48,362,643.23 426,244,198.86 12.80%

负债合计 199,001,801.42 49,571,161.93 248,572,963.35 24.91%

未分配利润 -17,443,901.25 -1,208,518.70 -18,652,419.95 6.93%

归属于母公司所有者权益合计 178,879,754.21 -1,208,518.70 177,671,235.51 -0.68%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00%

所有者权益合计 178,879,754.21 -1,208,518.70 177,671,235.51 -0.68%

营业收入 326,285,056.84 - 326,285,056.84 -

净利润 1,494,021.75 -388,273.48 1,105,748.27 -25.99%

1-1-297

其中：归属于母公司所有者的

净利润
1,494,021.75 -388,273.48 1,105,748.27 -25.99%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00%

销售商品、提供劳务收到的现

金
332,446,095.11 -37,674,281.87 294,771,813.24 -11.33%

购买商品、接受劳务支付的现

金
303,628,650.53 -37,674,281.87 265,954,368.66 -12.41%

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、财务报告审计截止日后的主要财务信息

公司财务报告审计截止日为 2022 年 6 月 30 日，中审众环对公司 2022 年 9 月 30 日的合并及

母公司资产负债表，2022 年 1-9 月的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表以及财务报

表附注进行了审阅，并出具了《审阅报告》（众环阅字（2022）0310000 号）。审阅意见如下：

“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信上述财务报表没有按照企业会计准则的

规定编制，未能在所有重大方面公允反映富恒新材料公司 2022 年 9 月 30 日合并及公司的财务状

况、2022 年 1-9 月合并及公司的经营成果和现金流量。”。

公司 2022 年 1-9 月主要财务信息（未经审计，但已经中审众环审阅）如下：

（1）合并资产负债表

单位：万元

项目 2022 年 9 月 30 日 2021 年 12 月 31 日 变动幅度

资产总计 69,092.57 51,776.64 33.44%

负债总计 43,016.27 27,663.83 55.50%

股东权益合计 26,076.29 24,112.81 8.14%